
Zápis č. 1/2011 

Zápis č. 1/2011 
ze schůze obecního zastupitelstva Obce Chocomyšl konané dne 25.1.2011 v budově OÚ 

  

Přítomni : p.Eger,  Vítek,   Bosáková, Tomášek, Bozděchová,  Švehla 

Omluveni: p.Skala 

Ověřovatelé zápisu :  p. Bozděchová, Švehla 

  

Program : 
1. Zahájení, volba ověřovatelů zápisu, schválení programu 

2. Kontrola usnesení 

3. Smlouva o dílo „Vypracování PD kanalizace a ČOV“ 

4. Nabídka prací „Oprava sakrálních staveb“ 

5. Zpráva z jednání o vodárně 

6. Zaevidování pozemků do majetku obce 

7. Zpráva z inventarizace majetku 

8. Dotace na obnovu zeleně 

9. Smlouva o připojení výrobny el.energie  

10. Diskuse, usnesení, závěr 

  

1. Schůzi zahájil p.Eger, seznámil s programem zasedání. Byli navrženi ověřovatelé 

zápisu -  p.Bozděchová, Švehla 

Hlasování:  souhlasí 6 přítomných členů OZ 

  

1. Kontrolu usnesení z minulých zasedání provedla p. Bosáková. 

-          právník zastupující obec ve věci pohledávky za firmou Vetop bude informovat o 

postupu řešení celé záležitosti 

-          možnost úhrady radarů u vjezdu do obce z dotačního titulu nebyla  prozatím 

zjištěna 

-          projektovou dokumentaci na posilovnu zpracuje projektant pan Jung. 

  

1. Starosta seznámil s návrhem smlouvy o dílo č. 1/2011 „Zpracování projektové 

dokumentace pro vodohospodářské povolení , akce Kanalizace a ČOV Obce 

Chocomyšl“. Dílo provede firma Praves Domažlice za cenu 204000 Kč. Návrh 

smlouvy byl odsouhlasen, smlouva bude podepsána.  

Hlasování: souhlasí 6 přítomných členů OZ 

  

1. V termínu od 14.3.2011 do 15.8.2011 bude provedena oprava sakrálních staveb. Jedná 

se o kapličku a křížek směr Chudenice, křížek k Únějovicům a ke Kolovči a památník 

padlých z 1.světové války na návsi. Práce na opravách budou nabídnuty panu 

Procházkovi ze Srbic, úprava zeleně kolem sakrálních staveb bude nabídnuta panu 

Tulačkovi.  

Hlasování: souhlasí 6 přítomných členů OZ 

  

1. Dne 10.1.11 proběhlo jednání Obcí Únějovice a Chocomyšl o budoucnosti místní 

vodárny. Obec Únějovice nemá zájem o převzetí vodárny do správy. Na vodárně byly 

provedeny nejnutnější opravy zařízení. OZ se dohodlo, že prozatím bude Chocomyšl 

vodárnu provozovat. Vlastník pozemku parc. 647/1, na kterém je vodárna zřízena, 

bude požádán o prodej, event. o pronájem. Pokud bude pozemek vyřešen, bude 



vypracován pasport a požádáno o povolení k čerpání podzemních vod. Z důvodu 

zvýšených nákladů na provoz a opravu vodárny se od roku 2011 zvyšuje ceny za 

dodávku vody na 15 Kč/m3.  

Hlasování: souhlasí 6 přítomných členů OZ 

  

1. Bezúplatně převedené pozemky č. 359/21, 359/22, 366/4, 370/3 a 444/9 

z Pozemkového fondu ČR na Obec Chocomyšl budou zařazeny do evidence majetku 

obce v celkové hodnotě 2241,90 Kč.  

Hlasování:  souhlasí 6 přítomných členů OZ 

  

1. Starosta seznámil se zápisem z provedené inventarizace majetku obce. Zápis je 

k nahlédnutí na OÚ. Hodnota majetku obce k 31.12.2010 je v celkové výši 

14337196,68 Kč. Při inventarizaci bylo navrženo vyřadit některé DKP (sada klíčů, 

tlakový hrnec, kuchyňská váha apod. ). Jedná se o předměty nefunkční. Celková 

hodnota vyřazených DKP je 4932 Kč. OZ souhlasí s vyřazením uvedených DKP. 

Hlasování: souhlasí 6 přítomných členů OZ 

  

1. Obec obdržela rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Obnova zeleně v Obci 

Chocomyšl“. OZ souhlasí, aby na uvedený projekt byla připravena a zveřejněna 

nabídka. 

Hlasování: souhlasí 6 přítomných členů OZ.  

  

1. Po zjištění stávajících obchodních podmínek OZ rozhodlo, že původně plánovaná 

výrobna el. energie (solární panely na střeše budovy OÚ) nebude zřizována. Z tohoto 

důvodu Obec Chocomyšl nepodepíše smlouvu o připojení výrobny elektřiny 

k distribuční soustavě. 

Hlasování: souhlasí 6 přítomných členů OZ. 

  

1. Diskuse, usnesení, závěr: 

V diskusi pan Tomášek upozornil na úzký průjezd v ulici (rejna), kdy nelze při zimní 

údržbě komunikaci protahovat. 

  

  

  

Zapsala:     ..........................               ..............................                 ................................. 

         P.Bosáková                                    starosta obce                           místostarosta 

  

  

  

  

                                                                                               

Ověřovatelé zápisu :        ............................                          

.....................................                                                         J.Švehla                                         

L.Bozděchová 

  

  

  

  

Zapsáno 30.1.2011  

  



  

- 2 - 

  

Usnesení  č. 1/2011 ze schůze obecního zastupitelstva konané dne 25.1.2011 
  

Obecní zastupitelstvo schvaluje: 
1. Smlouvu o dílo č. 1/2011 „Zpracování projektové dokumentace pro vodohospodářské    

    povolení na akci kanalizace obce a ČOV“, kterou zpracuje firma Praves Domažlice.  

2. Navýšení ceny za dodávku vody od roku 2011 na 15 Kč/m3. 

3. Ocenění pozemků č. 359/21, 359/22, 366/4, 370/3 a 444/9 převedených z Pozemkového  

    fondu ČR na obec v celkové  hodnotě 2241,90 Kč a jejich zařazení do majetku obce.  

4. Vyřazení nefunkčních DKP dle přiloženého seznamu z majetku obce v celkové hodnotě  

    4932 Kč. 

5. Oprava sakrálních staveb bude nabídnuta panu Procházkovi ze Srbic, úprava zeleně kolem  

    sakrálních staveb bude nabídnuta panu Tulačkovi.  

  

    Hlasování:  s body 1-5 souhlasí všichni přítomní členové OZ 

  

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí: 
1. Obec požádá vlastníka pozemku  pod místní vodárnou parc.č. 647/1 o prodej, event. o  

    pronájem.  

2. Právník zastupující obec v kauze Vetop Staňkov bude průběžně informovat o postupu  

    řešení celé záležitosti. 

3. Zprávu o provedené inventarizaci majetku k 31.12.2010. 

  

Obecní zastupitelstvo ukládá: 
1. Starosta připraví a zveřejní nabídku prací na akci „Úprava zeleně v Obci Chocomyšl“ , 

    poté bude následovat výběrové řízení. 

2. Starosta vyzve paní Toušovou k odstranění pletiva před jejím domem z důvodu zúžené  

    komunikace a znemožnění průjezdu techniky při zimní údržbě.  

  

Obecní zastupitelstvo nesouhlasí: 
S podpisem smlouvy o připojení výrobny elektřiny k distribuční soustavě.  

Hlasování: souhlasí 6 přítomných členů OZ. 

  

Schůze  ukončena  ve 21.30 hodin. 

  

  

  

Zapsala:   ..........................                 ..............................                 ................................. 

                    P.Bosáková                         starosta obce                            místostarosta 

                                                                                               

  

  

  

  

Ověřovatelé zápisu :        ............................                             

.....................................                                                         J.Švehla                                        

L.Bozděchová 

  



  

Zapsáno: 30.1.2011 
 


